
       U  C  H  W  A  Ł  A   Nr  XLI/238/2006

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 29 września 2006 roku
w sprawie: wyrażenia opinii na temat celowości realizacji i dofinansowania zadań

związanych z rekultywacją gruntów rolnych na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.

1591, ze zmianami) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie

gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 121 poz. 1266 ze

zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

1)   Uznaje za celowe realizację na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie zadań związanych

      z rekultywacją gruntów rolnych, których zakres i lokalizacja określa załącznik nr 1  

      stanowiący integralną część uchwały.

2)   Przeprowadzenie robót rekultywacyjnych przy pomocy dotacji Państwa poprawi   

      warunki dojazdu do pól  .

 

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


